АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  января  2014 года                    №5

О  внесении  изменений  в  муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  от  12 ноября  2013г  №52 «Об утверждении муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы» (в  редакции постановления Администрации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.01.2014г.  №4)

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденную  постановлением  Администрации  от  12 ноября  2013г  № 52 «Об утверждении муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы» (в  редакции постановления Администрации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.01.2014г.  №4)
 следующие  изменения:

 В  приложение  №2  к муниципальной  программе
1) в  раздел  1  в подпункт  1.2:
а) в  графе  5  цифры  «15,0»  заменить  цифрами  «11,0»;
б) в  графе  6  цифры  «5,0»  заменить  цифрами  «1,0»;
2) в  раздел  2  в подпункт  2.2:
а)  в  графе  5  цифры  «171,132»  заменить  цифрами  «175,132»;
б)  в  графе  6  цифры  «41,965»  заменить  цифрами  «45,965»

    2.Опубликовать настоящее постановление в Печатном средстве массовой  информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения.

3.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       И.В.Кулешова